
 

 
COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE QUE HA 

SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO. 
 

 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 504/2021, 
DE 15 DE OCTUBRE (BOCM DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2021), DE LA CONSEJERÍA DE 
ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, PARA EL ACCESO A EL CUERPO DE TÉCNICOS 
SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA, ESPECIALIDAD PSICOLOGÍA, DE ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID.  
 
 
El Tribunal Calificador designado por Resolución de la DG de Función Pública de fecha 27 de 
octubre de 2023 (B.O.C.M de 08 de noviembre), ha adoptado el siguiente acuerdo: De 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la que 
se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y actuaciones de los Tribunales de 
Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. de 14 de 
mayo), se remiten para su publicación, a la Dirección General de la Función Pública, como Anexo 
I al presente escrito, la relación de los aspirantes del turno libre y cupo de discapacidad que han 
superado el primer ejercicio, teniendo en cuenta el sistema de valoración previsto en la Orden 
504/2021, de 11 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se 
convocan las referidas pruebas selectivas. 
 
Asimismo, se remiten para su publicación, como Anexo II al presente escrito, la plantilla definitiva 
del primer ejercicio del proceso selectivo. El nivel mínimo necesario para la superación del citado 
ejercicio ha sido establecido por el Tribunal Calificador, en su sesión de fecha 27 de junio de 2024, 
en 31.10 puntos netos para ambos cupos del turno libre, que equivalen a 5 puntos, de acuerdo 
con lo establecido en la Orden 504/2021. 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
El/la Secretario/a del Tribunal 

 
 
 
 
 
 

 
 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  
 
 



 

ANEXO 1.- RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO POR ESTABILIZACIÓN AL CUERPO DE 
TÉCNICOS SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA, ESPECIALIDAD PSICOLOGÍA, DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID  
 
1.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
cupo de discapacidad del turno libre. 
 

Nº DE ORDEN 
POR 

PUNTUACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION ACCESO 

1 PACHECO NAVARRO GE ***2627** 05,51 L/D

2 CASAR NAVAZO MARIA SILVIA DEL ***3533** 05,40 L/D

3 
MORENO LATORRE MARIA DE LA 
SANTISIMA TRINIDAD ***0798** 05,33 L/D

4 ISIDRO CARRETERO VICTOR ANTONIO ***8436** 05,26 L/D

5 PARDEIRO ATIENZA ALFREDO ***3608** 05,26 L/D

6 BAJO GARCIA MARIA CAYETANA ***2758** 05,13 L/D

7 DIEGO DIAZ PLAZA MARTA DE  ***4767** 05,13 L/D

8 
LLANOS DEL CASTILLO PEDRO 
SANTIAGO ***4240** 05,00 L/D

 
 
 
2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
turno libre 
 

Nº DE ORDEN 
POR 

PUNTUACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION ACCESO 
1 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA MERCEDES ***6898** 06,86 L 
2 GONZALEZ TRIJUEQUE DAVID ***5480** 06,67 L 
3 OLMO SANCHEZ CELIA ***0807** 06,40 L 
4 SANCHEZ GOMEZ APARICI ESTHER ***3052** 06,13 L 
5 MAURE PEREZ PATRICIA ***3874** 06,03 L 
6 RUIZ PEREZ MARIA ELENA ***8180** 06,03 L 
7 VILLALOBOS CURATS EDUARDO ***7928** 06,03 L 
8 MARTINEZ MORENO ANA ISABEL ***5484** 06,01 L 
9 ORDEIG AGUILAR EMILIA ***0948** 05,93 L 
10 PEREZ PASCUAL MARIA DOLORES ***8287** 05,90 L 
11 RIO DELGADO MARTA BEATRIZ DEL ***0994** 05,90 L 
12 SANCHEZ GODINO SILVIA ***4935** 05,90 L 
13 TEJERO ACEVEDO ROBERTO ***1512** 05,90 L 
14 RODRIGUEZ JARA RAQUEL ***3317** 05,86 L 
15 MIYARES FANO ELENA ***3420** 05,82 L 
16 RODRIGUEZ MARQUEZ LORENA ***6823** 05,78 L 



 

17 FERNANDEZ BARRAGAN MARINA ESTHER ***2892** 05,77 L

18 PEDRERA CANTALAPIEDRA ANA ***0445** 05,77 L 
19 JIMENEZ MARTIN SORAYA ***3130** 05,76 L 
20 BARROSO URRUTIA SUSANA ***0486** 05,70 L 
21 DEVORA GOMEZ ROCIO ***4120** 05,70 L 
22 SANTACRUZ URBAN BELEN ***6902** 05,70 L 
23 LOPEZ CUERVA ALEJANDRA ***3404** 05,69 L 
24 FRAILE NOGUERAS INMACULADA ***9753** 05,68 L 
25 GALLO BALLESTEROS ELENA DEL ***2704** 05,68 L 
26 SEDKOLUSKI NOWK VICTORIA ANA ***3104** 05,68 L 
27 RODRIGUEZ MOLINA ELISA ***1692** 05,65 L 
28 BORJABAD CASTRO GEMA ***0278** 05,64 L 
29 CHILLARON SANCHEZ OSCAR ***3534** 05,64 L 
30 GONZALEZ HERRERA JESUS FELIX ***9173** 05,64 L 
31 MANSO DE LAS HERAS CRISTINA ***3605** 05,64 L 
32 MARTIN-CONSUEGRA ANDRES EVA ***4841** 05,64 L 
33 HERANZ CUBAS SARA ***9666** 05,62 L 
34 GOMEZ RAMOS PABLO ***4291** 05,61 L 
35 LOPEZ GARCIA ROCIO ***8092** 05,57 L 
36 MATEOS DE LA CALLE NURIA ***4824** 05,57 L 
37 RODRIGUEZ GORGOJO MARIA SOLEDAD ***2213** 05,54 L 
38 SANCHEZ TALLAFIGO MERCEDES ***7207** 05,52 L 
39 ARRIBAS COS MARIA ISABEL ***7968** 05,51 L 
40 BALLESTER HOLLER MARIA CRISTINA ***9830** 05,51 L 
41 BUENO PRADOS CRISTINA ***0222** 05,51 L 
42 CUELI PANIAGUA ANA BELEN ***9848** 05,51 L 
43 HERVAS SORIA CRISTINA ***3422** 05,51 L 
44 MARTIN GONZALEZ LUCIA ***3588** 05,51 L 
45 PEREZ PARRA MARIA ***4346** 05,51 L 
46 TABERNERO MARTIN DOLORES ***8460** 05,47 L 
47 MAJUELOS GONZALEZ SARA ***8844** 05,44 L 
48 ACINAS ACINAS MARIA PATRICIA ***4979** 05,41 L 
49 MAUDUIT GARCIA ROCIO ***9497** 05,41 L 
50 RUIZ LAMELA MARIA DEL MAR ***2361** 05,41 L 
51 SANCHEZ SILVEIRA ISABEL ***9753** 05,41 L 
52 MATEOS LEAL ROSARIO ***5642** 05,40 L 
53 DOMINGO OBEJO IRENE ***2359** 05,38 L 
54 FERNANDEZ BORRUEL ELENA MARIA ***7496** 05,38 L 
55 PINEL SANCHEZ APARACIO AROA ***2100** 05,38 L 
56 VIDEGAIN LLANERAS MONTSERRAT ***5143** 05,36 L 
57 SANCHEZ RIAZA CRISTINA ***8920** 05,35 L 
58 GUERRA FERNANDEZ ROSA MARIA ***1549** 05,33 L 
59 MONTERO CARBONERO MARIA DEL PILAR ***5426** 05,33 L 
60 GOMEZ CALVO AMAYA ***4477** 05,31 L 
61 SERNA CHECA BEGOÑA ***1639** 05,31 L 
62 BALLESTER MARTINEZ MARIA PRISCILA ***8232** 05,30 L 
63 TORRES LORITE LUISA ***1615** 05,30 L 



 

64 CEA SORIANO TERESA ***2801** 05,29 L

65 MARTIN DOMINGUEZ HELENA ***9645** 05,29 L 
66 SUBIRON CARBALLEIRA CRISTINA ***3046** 05,28 L 
67 ALVAREZ BLANCO LORENA DEL MAR ***7331** 05,27 L 
68 MONTERO MASET PATRICIA ***0280** 05,27 L 
69 MONTES ELICES INMACULADA ***7645** 05,27 L 
70 ROMERO MARCOS RAQUEL ***8913** 05,27 L 
71 CANO ARRIBAS ANA MARIA ***1941** 05,26 L 
72 DELGADO MARTIN ALBERTO ***4620** 05,26 L 
73 GARCIA TARANCON LUIS EDUARDO ***4357** 05,26 L 
74 INSAUSTI DE LA PEÑA ANA BEGOÑA ***4658** 05,26 L 
75 LOPEZ MENENDEZ JESUS ***9189* 05,26 L 
76 LORIENTE RODRIGUEZ LUCIA ***0196** 05,26 L 
77 MARTINEZ OCIO SUSANA ***4708** 05,26 L 
78 SANCHEZ MORAN JESUS ***2004** 05,26 L 
79 SUELAS SANCHEZ ISABEL ***8068** 05,26 L 
80 ZARDAIN SASTRE LORENA ***6357** 05,24 L 
81 RASO FERNANDEZ BARBARA ***2264** 05,22 L 
82 COSTAL VILAS RODRIGO ***2677** 05,21 L 
83 SILVA GARCIA JULIA ***3543** 05,19 L 
84 GONZALEZ GUERRERO LAURA ***3440** 05,17 L 
85 ROMERO SANZ MARTA ***7768** 05,17 L 
86 LOBATON BERMUDEZ ROSSANA PAOLA ***8107** 05,16 L 
87 AYUDARTE JIMENEZ NURIA ***8874** 05,15 L 
88 HERNANDEZ LOPEZ ESTEFANIA ***2315** 05,15 L 
89 SORIA SALAS IRENE ***2851** 05,15 L 
90 RAMOS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2549** 05,14 L 
91 ANGUITA ARRIBAS OSCAR ***8481** 05,13 L 
92 CELIS MATUTE ESTIBALIZ DE ***7318** 05,13 L 
93 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***2678** 05,13 L 
94 JIMENEZ HERNANDEZ MARIA JOSÉ ***3020** 05,13 L 
95 MEJIAS CASTILLO OSCAR ***1529** 05,13 L 
96 RAMIREZ VERA ROBERTO ***3916** 05,13 L 
97 VEGA RUIZ RUT DE LA  ***6735** 05,13 L 
98 TORRES LORITE MARIA ANTONIA ***3392** 05,12 L 
99 PIÑEYRO MARTOS ISABEL MARCELINA ***9733** 05,09 L 
100 GONZALEZ SOTILLOS RAQUEL ***7781** 05,08 L 
101 CARDEÑOSO DOMINDO MARIA ISABEL ***2424** 05,07 L 
102 GARCIA MOLES BEGOÑA ***3080** 05,07 L 
103 ALAMO RIVAS AZUCENA DEL  ***2126** 05,06 L 
104 MUÑOZ ROLDAN ESTHER ***5269** 05,06 L 
105 GONZALEZ JARAIZ ZOE ***9233** 05,05 L 
106 ROMERA SANZ ROSA MARIA ***9729** 05,05 L 
107 SANCHEZ CASTAÑO RAQUEL ***1547** 05,05 L 
108 CELDRAN DE PAZ EVA ***7271** 05,03 L 
109 BUITRAGO LAFUENTE MARIA DOLORES ***5882** 05,02 L 
110 GONZALEZ ALONSO MARIA BEGOÑA ***5672** 05,02 L 



 

111 LLANO ZAMORA AURORA DE ***4582** 05,02 L

112 MARTINEZ CALZADA FRANCISCO JAVIER ***5755** 05,02 L 
113 OGALLAS SERRANO MARIA CRISTINA ***4663** 05,02 L 
114 CABALLERO GARCIA CELIA ***3712** 05,01 L 
115 MAQUEDA SANCHEZ JAVIER ***2856** 05,01 L 
116 ALVAREZ GONZALEZ LAURA ***0687** 05,00 L 
117 ALVARO SANZ BEATRIZ ***4682** 05,00 L 
118 CARBAJOSA VICENTE PABLO ***6725** 05,00 L 
119 DELPOZUELO ROMERO MARIA DEL CARMEN ***7738** 05,00 L 
120 DOMINGUEZ MILANES MARTA ELENA ***2235** 05,00 L 
121 HERNANDEZ SANCHEZ CRISTINA ***7293** 05,00 L 
122 LIÑAN NARRO PATRICIA ***0038** 05,00 L 
123 MARTINEZ BONACHE ELENA PILAR ***7291** 05,00 L 
124 MUÑOZ RUEDA ESTHER ***5361** 05,00 L 
125 ONECHA ONECHA JAVIER ***4479** 05,00 L 
126 OTERO YAÑEZ RUTH ***5796** 05,00 L 
127 REVUELTO MOZAS PETRA RAQUEL ***0813** 05,00 L 
128 RODRIGUEZ BRIGIDANO AUREA ***3205** 05,00 L 
129 VICO SOLA MIRIAM ***3184** 05,00 L 
130 VIEJO JURADO PAULA ***2611** 05,00 L 

 
 
 
 
 

 



 

ANEXO 2.- RELACIÓN DE ASPIRANTES, POR ORDEN ALFABÉTICO, QUE HAN SUPERADO 
EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO POR 
ESTABILIZACIÓN AL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA, 
ESPECIALIDAD PSICOLOGÍA, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, 
DE LA COMUNIDAD DE MADRID. 
 
1.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
cupo de discapacidad del turno libre 
 

Nº DE ORDEN 
POR 

PUNTUACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION ACCESO 

6 BAJO GARCIA MARIA CAYETANA ***2758** 05,13 L/D

2 CASAR NAVAZO MARIA SILVIA DEL ***3533** 05,40 L/D

7 DIEGO DIAZ PLAZA MARTA DE  ***4767** 05,13 L/D

4 ISIDRO CARRETERO VICTOR ANTONIO ***8436** 05,26 L/D

8 
LLANOS DEL CASTILLO PEDRO 
SANTIAGO ***4240** 05,00 L/D

3 
MORENO LATORRE MARIA DE LA 
SANTISIMA TRINIDAD ***0798** 05,33 L/D

1 PACHECO NAVARRO GE ***2627** 05,51 L/D

5 PARDEIRO ATIENZA ALFREDO ***3608** 05,26 L/D
 
 
2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el 
turno libre 
 

Nº DE ORDEN 
POR 

PUNTUACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACION ACCESO 
48 ACINAS ACINAS MARIA PATRICIA ***4979** 05,41 LIBRE 
103 ALAMO RIVAS AZUCENA DEL  ***2126** 05,06 LIBRE 
67 ALVAREZ BLANCO LORENA DEL MAR ***7331** 05,27 LIBRE 
116 ALVAREZ GONZALEZ LAURA ***0687** 05,00 LIBRE 
117 ALVARO SANZ BEATRIZ ***4682** 05,00 LIBRE 
91 ANGUITA ARRIBAS OSCAR ***8481** 05,13 LIBRE 
39 ARRIBAS COS MARIA ISABEL ***7968** 05,51 LIBRE 
87 AYUDARTE JIMENEZ NURIA ***8874** 05,15 LIBRE 
40 BALLESTER HOLLER MARIA CRISTINA ***9830** 05,51 LIBRE 
62 BALLESTER MARTINEZ MARIA PRISCILA ***8232** 05,30 LIBRE 
20 BARROSO URRUTIA SUSANA ***0486** 05,70 LIBRE 
28 BORJABAD CASTRO GEMA ***0278** 05,64 LIBRE 
41 BUENO PRADOS CRISTINA ***0222** 05,51 LIBRE 
109 BUITRAGO LAFUENTE MARIA DOLORES ***5882** 05,02 LIBRE 
114 CABALLERO GARCIA CELIA ***3712** 05,01 LIBRE 
71 CANO ARRIBAS ANA MARIA ***1941** 05,26 LIBRE 
118 CARBAJOSA VICENTE PABLO ***6725** 05,00 LIBRE 



 

101 CARDEÑOSO DOMINDO MARIA ISABEL ***2424** 05,07 LIBRE
64 CEA SORIANO TERESA ***2801** 05,29 LIBRE
108 CELDRAN DE PAZ EVA ***7271** 05,03 LIBRE
92 CELIS MATUTE ESTIBALIZ DE ***7318** 05,13 LIBRE 
29 CHILLARON SANCHEZ OSCAR ***3534** 05,64 LIBRE 
82 COSTAL VILAS RODRIGO ***2677** 05,21 LIBRE 
42 CUELI PANIAGUA ANA BELEN ***9848** 05,51 LIBRE 
93 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***2678** 05,13 LIBRE 
72 DELGADO MARTIN ALBERTO ***4620** 05,26 LIBRE 
119 DELPOZUELO ROMERO MARIA DEL CARMEN ***7738** 05,00 LIBRE 
21 DEVORA GOMEZ ROCIO ***4120** 05,70 LIBRE 
53 DOMINGO OBEJO IRENE ***2359** 05,38 LIBRE 
120 DOMINGUEZ MILANES MARTA ELENA ***2235** 05,00 LIBRE 
17 FERNANDEZ BARRAGAN MARINA ESTHER ***2892** 05,77 LIBRE 
54 FERNANDEZ BORRUEL ELENA MARIA ***7496** 05,38 LIBRE 
1 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA MERCEDES ***6898** 06,86 LIBRE 
24 FRAILE NOGUERAS INMACULADA ***9753** 05,68 LIBRE 
25 GALLO BALLESTEROS ELENA DEL ***2704** 05,68 LIBRE 
102 GARCIA MOLES BEGOÑA ***3080** 05,07 LIBRE 
73 GARCIA TARANCON LUIS EDUARDO ***4357** 05,26 LIBRE 
60 GOMEZ CALVO AMAYA ***4477** 05,31 LIBRE 
34 GOMEZ RAMOS PABLO ***4291** 05,61 LIBRE 
110 GONZALEZ ALONSO MARIA BEGOÑA ***5672** 05,02 LIBRE 
84 GONZALEZ GUERRERO LAURA ***3440** 05,17 LIBRE 
30 GONZALEZ HERRERA JESUS FELIX ***9173** 05,64 LIBRE 
105 GONZALEZ JARAIZ ZOE ***9233** 05,05 LIBRE 
100 GONZALEZ SOTILLOS RAQUEL ***7781** 05,08 LIBRE 
2 GONZALEZ TRIJUEQUE DAVID ***5480** 06,67 LIBRE 
58 GUERRA FERNANDEZ ROSA MARIA ***1549** 05,33 LIBRE 
33 HERANZ CUBAS SARA ***9666** 05,62 LIBRE 
88 HERNANDEZ LOPEZ ESTEFANIA ***2315** 05,15 LIBRE 
121 HERNANDEZ SANCHEZ CRISTINA ***7293** 05,00 LIBRE 
43 HERVAS SORIA CRISTINA ***3422** 05,51 LIBRE 
74 INSAUSTI DE LA PEÑA ANA BEGOÑA ***4658** 05,26 LIBRE 
94 JIMENEZ HERNANDEZ MARIA JOSÉ ***3020** 05,13 LIBRE 
19 JIMENEZ MARTIN SORAYA ***3130** 05,76 LIBRE 
122 LIÑAN NARRO PATRICIA ***0038** 05,00 LIBRE 
111 LLANO ZAMORA AURORA DE ***4582** 05,02 LIBRE 
86 LOBATON BERMUDEZ ROSSANA PAOLA ***8107** 05,16 LIBRE 
23 LOPEZ CUERVA ALEJANDRA ***3404** 05,69 LIBRE 
35 LOPEZ GARCIA ROCIO ***8092** 05,57 LIBRE 
75 LOPEZ MENENDEZ JESUS ***9189* 05,26 LIBRE 
76 LORIENTE RODRIGUEZ LUCIA ***0196** 05,26 LIBRE 
47 MAJUELOS GONZALEZ SARA ***8844** 05,44 LIBRE 
31 MANSO DE LAS HERAS CRISTINA ***3605** 05,64 LIBRE 
115 MAQUEDA SANCHEZ JAVIER ***2856** 05,01 LIBRE 
65 MARTIN DOMINGUEZ HELENA ***9645** 05,29 LIBRE 



 

44 MARTIN GONZALEZ LUCIA ***3588** 05,51 LIBRE
32 MARTIN-CONSUEGRA ANDRES EVA ***4841** 05,64 LIBRE
123 MARTINEZ BONACHE ELENA PILAR ***7291** 05,00 LIBRE
112 MARTINEZ CALZADA FRANCISCO JAVIER ***5755** 05,02 LIBRE 
8 MARTINEZ MORENO ANA ISABEL ***5484** 06,01 LIBRE 
77 MARTINEZ OCIO SUSANA ***4708** 05,26 LIBRE 
36 MATEOS DE LA CALLE NURIA ***4824** 05,57 LIBRE 
52 MATEOS LEAL ROSARIO ***5642** 05,40 LIBRE 
49 MAUDUIT GARCIA ROCIO ***9497** 05,41 LIBRE 
5 MAURE PEREZ PATRICIA ***3874** 06,03 LIBRE 
95 MEJIAS CASTILLO OSCAR ***1529** 05,13 LIBRE 
15 MIYARES FANO ELENA ***3420** 05,82 LIBRE 
59 MONTERO CARBONERO MARIA DEL PILAR ***5426** 05,33 LIBRE 
68 MONTERO MASET PATRICIA ***0280** 05,27 LIBRE 
69 MONTES ELICES INMACULADA ***7645** 05,27 LIBRE 
104 MUÑOZ ROLDAN ESTHER ***5269** 05,06 LIBRE 
124 MUÑOZ RUEDA ESTHER ***5361** 05,00 LIBRE 
113 OGALLAS SERRANO MARIA CRISTINA ***4663** 05,02 LIBRE 
3 OLMO SANCHEZ CELIA ***0807** 06,40 LIBRE 
125 ONECHA ONECHA JAVIER ***4479** 05,00 LIBRE 
9 ORDEIG AGUILAR EMILIA ***0948** 05,93 LIBRE 
126 OTERO YAÑEZ RUTH ***5796** 05,00 LIBRE 
18 PEDRERA CANTALAPIEDRA ANA ***0445** 05,77 LIBRE 
45 PEREZ PARRA MARIA ***4346** 05,51 LIBRE 
10 PEREZ PASCUAL MARIA DOLORES ***8287** 05,90 LIBRE 
55 PINEL SANCHEZ APARACIO AROA ***2100** 05,38 LIBRE 
99 PIÑEYRO MARTOS ISABEL MARCELINA ***9733** 05,09 LIBRE 
96 RAMIREZ VERA ROBERTO ***3916** 05,13 LIBRE 
90 RAMOS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2549** 05,14 LIBRE 
81 RASO FERNANDEZ BARBARA ***2264** 05,22 LIBRE 
127 REVUELTO MOZAS PETRA RAQUEL ***0813** 05,00 LIBRE 
11 RIO DELGADO MARTA BEATRIZ DEL ***0994** 05,90 LIBRE 
128 RODRIGUEZ BRIGIDANO AUREA ***3205** 05,00 LIBRE 
37 RODRIGUEZ GORGOJO MARIA SOLEDAD ***2213** 05,54 LIBRE 
14 RODRIGUEZ JARA RAQUEL ***3317** 05,86 LIBRE 
16 RODRIGUEZ MARQUEZ LORENA ***6823** 05,78 LIBRE 
27 RODRIGUEZ MOLINA ELISA ***1692** 05,65 LIBRE 
106 ROMERA SANZ ROSA MARIA ***9729** 05,05 LIBRE 
70 ROMERO MARCOS RAQUEL ***8913** 05,27 LIBRE 
85 ROMERO SANZ MARTA ***7768** 05,17 LIBRE 
50 RUIZ LAMELA MARIA DEL MAR ***2361** 05,41 LIBRE 
6 RUIZ PEREZ MARIA ELENA ***8180** 06,03 LIBRE 
107 SANCHEZ CASTAÑO RAQUEL ***1547** 05,05 LIBRE 
12 SANCHEZ GODINO SILVIA ***4935** 05,90 LIBRE 
4 SANCHEZ GOMEZ APARICI ESTHER ***3052** 06,13 LIBRE 
78 SANCHEZ MORAN JESUS ***2004** 05,26 LIBRE 
57 SANCHEZ RIAZA CRISTINA ***8920** 05,35 LIBRE 



 

51 SANCHEZ SILVEIRA ISABEL ***9753** 05,41 LIBRE
38 SANCHEZ TALLAFIGO MERCEDES ***7207** 05,52 LIBRE
22 SANTACRUZ URBAN BELEN ***6902** 05,70 LIBRE
26 SEDKOLUSKI NOWK VICTORIA ANA ***3104** 05,68 LIBRE 
61 SERNA CHECA BEGOÑA ***1639** 05,31 LIBRE 
83 SILVA GARCIA JULIA ***3543** 05,19 LIBRE 
89 SORIA SALAS IRENE ***2851** 05,15 LIBRE 
66 SUBIRON CARBALLEIRA CRISTINA ***3046** 05,28 LIBRE 
79 SUELAS SANCHEZ ISABEL ***8068** 05,26 LIBRE 
46 TABERNERO MARTIN DOLORES ***8460** 05,47 LIBRE 
13 TEJERO ACEVEDO ROBERTO ***1512** 05,90 LIBRE 
63 TORRES LORITE LUISA ***1615** 05,30 LIBRE 
98 TORRES LORITE MARIA ANTONIA ***3392** 05,12 LIBRE 
97 VEGA RUIZ RUT DE LA  ***6735** 05,13 LIBRE 
129 VICO SOLA MIRIAM ***3184** 05,00 LIBRE 
56 VIDEGAIN LLANERAS MONTSERRAT ***5143** 05,36 LIBRE 
130 VIEJO JURADO PAULA ***2611** 05,00 LIBRE 
7 VILLALOBOS CURATS EDUARDO ***7928** 06,03 LIBRE 
80 ZARDAIN SASTRE LORENA ***6357** 05,24 LIBRE 

 
 



 

ANEXO 3- PLANTILLA DEFINITIVA DEL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA EL ACCESO POR ESTABILIZACIÓN AL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE 
SALUD PÚBLICA, ESPECIALIDAD PSICOLOGÍA, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO 
A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID. 
 
 

 
1.   c) 
2.   a)  
3.   a) 
4.   d) 
5.   d) 

6.   d) 
7.    d) 
8.   d)  
9.   b) 
10.   ANULADA 
11.   b) 
12.   b) 
13.   ANULADA 
14.   ANULADA 
15.   ANULADA 
16.   c) 
17.   b) 
18.   b) 
19.   b) 
20.   b) 
21.   b) 
22.   c) 
23.   b) 
24.   c) 
25.   a) 
26.   c) 
27.    d) 
28.    d) 
29.    b) 
30.    a)  
31.    b) 
32.     d)  
33.    b) 
34.    c) 
35.     a) 
36.     c) 
37.    ANULADA 
38.   a) 
39.   c) 
40.   d) 
41.   b) 
42.   b) 
43.   b)  



 

44.   b)  
45.   b) 
46.   d) 
47.   d) 
48.   a) 
49.   a) 
50.   b) 
51.   c) 
52.     b) 
53.    c) 
54.    b) 
55.     d) 
56.     b) 
57.    a) 
58.    c) 
59.    a)  
60.    d) 
61.   b) 
62.   a) 
63.    d)  
64.    d)  
65.    b) 
66.     a) 
67.     b)  
68.    b)  
69.    b)  
70.    a) 
71.    d) 
72.    ANULADA 
73.    d)  
74.    c)  

75.    c) 
76.   a) 
77.   a) 
78.   a) 
79.   b) 
80.   c) 

 


